

Skierniewice, dnia 13.04.2016 r.

ZP-26/1/2016

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 26/ZP/2016 p.n. „Dostawa samochodów”.

Pytanie 1:

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 7

Czy zamawiający odstąpi od pkt7 par.4 - Wzór Umowy.

Wyjaśnienie:

Taki zapis obarcza bardzo dużym ryzykiem poniesienia przez "Wykonawcę" daleko idących kosztów.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy Wzoru umowy wykreślając z § 4 Warunki gwarancji i rękojmi ust. 7. Ponadto w konsekwencji z postanowień Wzoru umowy wykreślony zostaje z § 6 Kary umowne ust. 1 pkt 5.

Pytanie 2:

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 3

Co zamawiający rozumie w pkt 3 par.4

Wyjaśnienie:

Jeśli pojazd jest na gwarancji to wszystkie naprawy gwarancyjne są zawsze bezpłatne.

Natomiast serwis (wymiana oleju i innych materiałów eksploatacyjnych) jest płatna przez klienta.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis postanowień Wzoru umowy w zakresie § 4 Warunki gwarancji i rękojmi ust. 3

z: Wykonawca zapewnia bezpłatny serwis gwarancyjny na dostarczone samochody w miejscowości:

na: Dla dostarczonych samochodów Wykonawca zapewni bezpłatne wykonanie napraw w okresie gwarancji (naprawy gwarancyjne) w miejscowości:

Ponadto Zamawiający potwierdza, że zobowiązuje się do uiszczenia stosownych opłat za serwis (tj. np. wymianę oleju i innych materiałów eksploatacyjnych).

Pytanie 3:

Pytanie dotyczy pkt 3. Opis przedmiotu zamówienia - "Samochód osobowy 5-osobowy"

Czy zamawiający dopuszcza "Samochód osobowy 5-osobowy" z manualną skrzynią biegów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania samochodu 5-osobowego z manualną skrzynią biegów.

Pytanie 4:

Pytanie dotyczy pkt 3. Opis przedmiotu zamówienia - "Samochód osobowy 5-osobowy"

Czy zamawiający dopuszcza samochód z podgrzewaną przednią szybą, ale bez podgrzewanych foteli w 1 rzędzie?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z postanowieniami zawartymi w pkt 3 SIWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt I. SAMOCHÓD OSOBOWY 5-osobowy ppkt 27 i 30 wymaga zaoferowania samochodu z podgrzewaną przednią szybą oraz z podgrzewanymi fotelami w 1 rzędzie.

Powyższe zmiany zostały wprowadzone do treści Załącznika do SIWZ – Wzór umowy. Aktualną treść dokumentu należy pobrać ze strony internetowej Zamawiającego <http://www.inhort.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia-o-zamowieniach-2016-r>.

Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu **19.04.2016 r. godz. 12⁰⁰**.

Zastępca Dyrektora
ds. Administracyjno – Technicznych
mgr Ewa Żuchowska